
Městská část Praha 21 
Úřad městské části - odbor stavební úřad 

Staroklánovická 260, 190 16  Praha 916, tel. 281 012 911 fax. 281 971 531 
 
 

Sp.zn.: SZ/UMCP21/08560/2019/SU/Cer 
Č.j.: UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer V Praze, 14.9.2021 
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Černíková , tel. 281 012 937, email: zdenka.cernikova@praha21.cz 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

(jako navazujícího řízení podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí) 

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
které zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 

 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.6.2019, s doplněním dne 15.1.2020, 1.4.2020, 3.6.2020, 4.6.2020, 
24.6.2020, 30.6.2020, 23.4.2021, 26.4.2021, 20.5.2021, 28.6.2021, 24.8.2021, 31.8.2021, žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané: 

,,Přeložka silnice I/12 Běchovice – Úvaly“ 

na pozemcích v katastrálním území Dubeč, Běchovice, Koloděje, Újezd nad Lesy, Sibřina, Květnice, 
Dobročovice, Úvaly u Prahy, Škvorec a Tuklaty. 

 

Stavba prochází územím hl. m. Prahy a Středočeského kraje (okres Praha-východ a okres Kolín). Jedná se 
o přeložku stávající silnice I/12 v úseku Běchovice – Úvaly ze stávající stopy, která je nyní  
intravilánového charakteru, do nové stopy, která bude vedena mimo zastavěná území. 

Přeložka silnice I/12 bude vybudována jako směrově rozdělená čtyřpruhová komunikace v návrhové 
kategorii S 24,5/110. Součástí návrhu je 6 mimoúrovňových křižovatek. Dále se jedná o přeložky 
komunikací nižších tříd, mostní a vodohospodářské objekty, přeložky dotčených inženýrských sítí a 
vybudování zemních valů a protihlukových stěn. Přeložka silnice I/12 je ve svém začátku napojena na 
MÚK Dubeč, která je součástí Pražského okruhu (stavba 511 Běchovice-dálnice D1), kde tvoří přímé 
pokračování Štěrboholské radiály. Na svém konci v k.ú. Tuklaty pak přeložka silnice I/12 plynule 
přechází do stávající směrově nerozdělené sinice I/12.  

Přílohou tohoto oznámení je Seznam pozemků, na kterých má být navrhovaný záměr uskutečněn (příloha 
č. 1), Přehled stavebních objektů (příloha č. 2), Seznam sousedních nemovitostí – pozemků a staveb, kdy 
vlastnické nebo jiné věcné právo k nim může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (příloha č. 3) a 
Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (příloha č. 4). 

Předmětem tohoto územního řízení (navazujícího řízení) je vydání územního rozhodnutí o umístění výše 
popsané stavby přeložky silnice I/12 Běchovice-Úvaly. Řízení se vede podle § 84 – 94q zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon"), podle § 9b – 9d zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění (dále jen „zákon o posuzování vlivů“), a podle zákona č. 416/2009 Sb.,            
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“). 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 2 

 
Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle 13 odst. 1 písm. c) 
stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut hl. města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, který Ministerstvo pro místní rozvoj ČR opatřením č.j. MMR-37909/2018-
83/2466 ze dne 20.9.2018 stanovilo k provedení územního řízení a vydání územního rozhodnutí ve věci, 
podle § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně zveřejňuje 
informace dle § 9b zákona o posuzování vlivů a nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

2.11.2021 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v divadelním sále Masarykovy ZŠ I. stupeň v ul. Staroklánovická č.p. 230 (boční 
vchod z ul. Čentické). 

Průběh jednání bude na adrese www.praha21.cz/projednani-I12 přenášen on-line. 

Do podkladů žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlížet na Odboru stavební úřad ÚMČ 
Praha 21, Staroklánovická 260, Praha-Újezd nad Lesy, kancelář č. A201, Ing. Zdeňka Černíková v úřední 
dny v pondělí a ve  středu od 8:00 do 12:00 hod a od 13:00 do 17:30 hod, v pátek od 8:00 do 12:00 hod. 
V případě přijetí epidemiologických opatření mohou být úřední dny či hodiny upraveny. Po předchozí 
telefonické domluvě je možné nahlížet také mimo stanovenou dobu. 

V případě vyhlášení mimořádných opatření k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a 
rozšíření onemocnění COVID-19, které neumožní řádné konání veřejného ústního jednání v termínu 
2.11.2021, budou další písemnosti týkající se změn termínů konání veřejného ústního jednání v souladu s 
§ 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení (včetně účastníků řízení podle § 
85 odst. 2 písmena a) stavebního zákona - tj. vlastníkům pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, nebo tomu, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 
budou doručovány veřejnou vyhláškou. 
 

Doručování oznámení zahájení územního řízení dle § 87 odst. 1 až 3 stavebního zákona ve spojení s § 9b 
odst. 3 zákona o posuzování vlivů: 

- Dle § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů se navazující řízení považuje vždy za řízení s velkým 
počtem účastníků dle § 144 správního řádu. 

- Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen ,,správní řád“, (účastníci podle § 85 odst. 1 písmena a), b) a § 85 odst. 2 
písmena a) stavebního zákona) tj. žadateli, obci a vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má 
být požadovaný záměr uskutečněn a dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě.  

- Účastníkům řízení dle § 82 odst. 2 písmena b) stavebního zákona (vlastníkům sousedních 
pozemků a staveb na nich tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno). Za účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 písmena b) stavebního zákona 
stavební úřad považuje vlastníky pozemků a staveb zapsaných v katastru nemovitostí uvedených 
v Seznamu sousedních nemovitostí – pozemků a staveb (příloha č. 3), kdy vlastnické nebo jiné 
věcné právo k nim může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

- Městským částem, na jejichž území se stavba umisťuje, kterým je postavení účastníka řízení dáno 
§ 18 odst. 1 písmena h zákona č. 131/200 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, se 
doručuje veřejnou vyhláškou. 

- Veřejnost se informuje zveřejněním informace na úřední desce správního orgánu, který navazující 
řízení vede. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

 

 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 3 

 
Poučení dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby: 

- Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, včetně účastníků řízení dle § 85 odst. 2 písmena a) 
stavebního zákona, že ostatní písemnosti budou v souladu s § 2 odst. 5 zákona o urychlení 
výstavby, doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci na jejímž území má být navrhovaný záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánů. Ostatním účastníků řízení tj. i vlastníkům pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písmena 
a) stavebního zákona) budou další písemnosti v řízení doručovány veřejnou vyhláškou. 

 

Informace o navazujícím řízení dle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: 

a) žádost spolu s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle tohoto zákona, 
spolu s informací, kde lze nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení: 

o Řízení se zahajuje na základě žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním 
řízení ze dne 3.6.2019 (příloha č. 4). Text žádosti tvoří přílohu oznámení. Jak je uvedeno 
výše, do podkladů žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlížet na Odboru 
stavební úřad ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha-Újezd nad Lesy, kancelář č. 
A201, Ing. Zdeňka Černíková v úřední dny v pondělí a ve  středu od 8:00 do 12:00 hod a 
od 13:00 do 17:30 hod, v pátek od 8:00 do 12:00 hod. V případě přijetí 
epidemiologických opatření mohou být úřední dny či hodiny upraveny. Po předchozí 
telefonické domluvě je možné nahlížet také mimo stanovenou dobu. 

b) informace o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno: 

o Předmětem navazujícího řízení je vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 
Přeložka silnice I/12 Běchovice-Úvaly, jež je specifikovaná výše, a to ve smyslu § 79 
stavebního zákona a § 9 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

o Doba platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, 
stavební úřad však může v odůvodněných případech stanovit delší dobu platnosti, nejdéle 
však 5 let. Územní rozhodnutí je pro jeho adresáty závazné. 

c) informace o tom, kde se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování, které se 
zveřejňují podle § 16: 

o Záměr, stavba nazvaná Přeložka silnice I/12 Běchovice-Úvaly, který je předmětem 
žádosti, je posouzen podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. K záměru bylo 
dle § 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí, jež vydalo Ministerstvo životního prostředí č.j. MZP/2018/710/38 dne 
28.2.2018. 

o Dokumenty pořízené v průběhu posuzování byly v souladu s § 16 odst. 3 zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, zveřejněny 
v Informačním systému EIA (www.cenia.cz/eia) pod kódem MZP473. 

d) informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona o posuzování 
vlivů a podle zvláštních právních předpisů, kterými se rozumí především informace o místě a 
čase konání případného veřejného ústního jednání, o lhůtě pro uplatnění připomínek veřejnosti k 
záměru a o případných důsledcích zmeškání takové lhůty, informace o tom, zda a případně v jaké 
lhůtě může veřejnost nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech a informace o 
možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení podle § 9c odst. 3 a 4 zákona o 
posuzování vlivů: 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 4 

 
o Termín a místo konání veřejného ústního jednání jsou uvedeny v úvodu tohoto oznámení 

o zahájení územního řízení. Veřejnost může uplatnit připomínky k záměru stavby 
Přeložky silnice I/12 Běchovice-Úvaly do skončení veřejného ústního jednání. 
K připomínkám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. 

o Každý může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru, jakožto veřejnost. 

o Účastníkem řízení se může stát též dotčený územní samosprávný celek a právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání 
nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění tohoto 
oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy 
musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. Tyto subjekty se mohou 
stát účastníkem řízení, pokud se podáním písemného oznámení přihlásí stavebnímu úřadu 
(tj. Odboru stavební úřad ÚMČ Praha 21) do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 

o Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická 
osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního 
jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem 
zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, 
přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, a to i 
v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Splnění výše uvedených 
podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného oznámení, kterým se 
právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 

o Dotčenými orgány státní správy v tomto řízení jsou: 

Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 
- Odbor infrastruktury a územního plánu 

Ministerstvo vnitra ČR, Nad štolou 936/3, 170 00 Praha 7 
- Odbor bezpečnostní politiky 
- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky  

Ministerstvo Obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
- Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 
- Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 
- Odbor obecné ochrany přírody a krajiny 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
- Odbor dopravy 
- Odbor životního prostředí a zemědělství 
- Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 
Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
- Odbor územního rozvoje 
- Odbor ochrany prostředí 
- Odbor památkové péče 
- Odbor bezpečnosti 
- Odbor pozemních komunikací a drah 

 
Úřad městské části Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 
- Odbor životního prostředí 
- Odbor dopravy 

 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 5 

 
Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
- Odbor životního prostředí a dopravy 
- Odbor stavební úřad – vodoprávní úřad 

 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
- Odbor dopravy 
- Odbor životního prostředí 
- Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 

  
Městský úřad Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
- Odbor stavební a územního plánování – památková péče 
- Odbor životního prostředí a zemědělství 

 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 
- Odbor služby dopravní policie 

 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
- Odbor služby dopravní policie 
- Územní odbor Praha venkov – východ, Dopravní inspektorát 

 
Městský úřad Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly 
- Odbor investic a dopravy 

 
Orgány ochrany přírody a krajiny – kácení dřevin 
- Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice 
- Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10 
- Úřad městské části Praha-Koloděje, K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 
- Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
- Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina 
- Obecní úřad Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty 
- Úřad městyse Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec 
- Městský úřad Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly 
- Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly 

 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1 

 

Žadatel v souladu s § 87 odst. 2 stavebního zákona bezodkladně po obdržení toho oznámení zajistí 
vyvěšení informace dle § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, o záměru a o tom, že podal žádost o 
vydání územního rozhodnutí, a to zveřejněním na informačních tabulích nebo úředních deskách na 
adresách: ul. Starodubečská 404/36, Praha 10 (Úřad městské části Praha-Dubeč), ul. Za poštovskou 
zahradou, Praha-Běchovice (u obchodu s potravinami č.p. 516), ul. Staroújezdská 2300, Praha-Újezd nad 
Lesy (budova Level), ul. V Lipách, Praha-Koloděje (u obchodu č.p. 250), ul. Říčanská 15, Sibřina 
(Obecní úřad Sibřina), ul. K Dobročovicům 35, Květnice (Obecní úřad Květnice), úřední deska Obecního 
úřadu Dobročovice (zastávka BUS), ul. Pražská, Úvaly (u služebny městské policie č.p. 276), 
Masarykovo nám. 122, Škvorec (Úřad městyse Škvorec), ul. Na Valech 19, Tuklaty (Obecní úřad 
Tuklaty). 

Informace bude obsahovat údaje o žadateli, o předmětu územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, 
katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků, informaci o vydaném stanovisku k posouzení vlivu 
stavby na životní prostředí, místu a čase veřejného ústního jednání, upozornění, že námitky, závazná 
stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při 
veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží, údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro 
vydání rozhodnutí a grafické vyjádření záměru, které tvoří situační výkres předmětu územního řízení a 
jeho vazeb a účinků na okolí. Informace bude zveřejněna do doby konání veřejného ústního jednání. 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 6 

 
Poučení: 

Toto územní řízení je v souladu s § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), řízením s velkým počtem účastníků. 
Podmínky doručování účastníkům řízení a oznamování veřejnosti jsou uvedeny výše. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým 
počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou 
podle § 25 odst. 3 správního řádu. Dle § 25 odst. 3 správního řádu platí, že jde-li o řízení, ve kterém se 
veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost 
doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny 
písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je 
však den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. ÚMČ Praha 21. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního 
jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které lze uplatnit v tomto řízení se již nepřihlíží ve stavebním 
řízení. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc vypracovanou 
dle § 33 správního řádu. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

                                                              Ing. Jan Kupr 
                                                           vedoucí odboru stavební úřad 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 7 

 
Přílohy: 

1. Seznam stavbou dotčených pozemků (2 strany)  
2. Přehled stavebních objektů (6 stran) 
3. Seznam sousedních pozemků a staveb na nich (3 strany) 
4. Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (5 stran) 

 
Doručuje se: 

1) Jednotlivě 

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 a § 144 odst. 6  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dále jen ,,správní 
řád“, v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 

žadatel (dle § 85 odst. 1 písmena a) stavebního zákona) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
které zastupuje PUDIS a.s., Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6, IDDS: hd4fwa5 
 

obec (dle § 85 odst. 1 písmena b) stavebního zákona) 
Hlavní město Praha, zastupuje Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 2077/57, 
128 00 Praha 2, IDDS: c2zmahu 
Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
Městská část Praha 21, Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 
Městská část Praha-Koloděje, K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9, IDDS: haiaksg 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
OBEC SIBŘINA, Říčanská 15, 250 84 Sibřina, IDDS: j3ebtrr 
Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 
MĚSTYS ŠKVOREC, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
 

vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě (dle § 85 odst. 2 písmena a) stavebního zákona) 
35 ASSOCIATES INVESTMENT GROUP s.r.o., Rokycanská 1319/90, 312 00 Plzeň, IDDS: 56stsvc 
Martin Abrhám, Ve výhledu č.p. 731/7, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 
Marie Adamová, Poděbradova č.p. 712, 250 82  Úvaly 
AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4, IDDS: nnfcn6q 
Klára Andršová, Čížovská č.p. 1074, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Venuše Asníková, Dobročovice č.p. 16, 250 82  Úvaly 
Jiří Babka, Dukelská č.p. 42, 386 01 Strakonice 1 (možný dědic po zemřelém panu Jiřím Svobodovi, 
K Běchovicům 126/12, 190 16 Praha 9) 
Jaroslav Balík, Ke Květnici č.p. 77, 250 84  Sibřina 
Ing. Radim Bankovský, Táboritská 722/12, 130 00 Praha 3, IDDS: pfmcvg5 
Marie Barešová, Úvalská č.p. 36, Tuklaty-Tlustovousy, 250 82  Úvaly 
Ladislav Bártl, Říčanská č.p. 16, 250 84  Sibřina 
Luděk Bartoš, Dobročovice č.p. 22, 250 82  Úvaly 
Milan Bártů, Komárkova č.p. 1190/11, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Karel Batulka, K Běchovicům č.p. 444/30, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Ing. Jan Bělohubý, Tyršova č.p. 211, 250 83  Škvorec 
Mgr. Jitka Benešová, Ruská č.p. 562/20, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
PaedDr. Miroslav Blažek, Korunní č.p. 1779/115, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
RNDr. Alena Blažková, CSc., Korunní č.p. 1779/115, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Michal Boček, Říčanská č.p. 1, 250 84  Sibřina 
Danuše Bočková, Klíčanská č.p. 1128/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jaromír Bratka, V Boleslavce č.p. 496, 250 67  Klecany 
Ing.arch. Petr Brodský, Polská č.p. 1261/34, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Hana Brýdlová, Šluknovská č.p. 321/2, 190 00  Praha 9-Střížkov 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 8 

 
Jana Březinová, Levského č.p. 3201/12, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 (a rovněž právní nástupce 
po Bohumilu Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Marie Březinová, Benešova č.p. 968, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Antonie Bucharová, Čs. armády č.p. 140, 250 83  Škvorec 
Blerim Camaj, Prostřední Bludovice 518, 739 37 Horní Bludovice, IDDS: xusjrhh 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
Jiří Čáp, Kutnohorská č.p. 102, Srbín, 251 62  Mukařov 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10,  IDDS: seccdqd 
Jana Černá, Ke Hřišti č.p. 103, 250 84  Sibřina 
Ing. Jakub Černoch, Mnichovice č.e. 692, 251 64 Mnichovice, IDDS: m9xe8ev 
Jaroslav Černý, Janáčkova č.p. 1178, 250 82  Úvaly 
Jiří Černý, Na rybníčku č.p. 477/12, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Josef Černý, Nerudova č.p. 57, 250 82  Úvaly 
Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Milan Černý, Tismice 14, 282 01 Tismice, IDDS: 88m8g5a 
Ing. Petr Černý, Kloboučnická č.p. 1443/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Michal Červenka, Tyršova č.p. 440, 250 90  Jirny 
Jana Červenková, Chyjická č.p. 1059, 190 16 Praha 916 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IDDS: wx6dkif  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,  405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy 
Šárka Čopáková, Doubek č.p. 8, 251 01  Říčany u Prahy 
DFARMA spol. s r.o., Pampelišková 327, 360 01 Jenišov, Karlovy Vary 1, IDDS: yhtyt8s 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8, IDDS: p4vdqdt 
Jindřiška Dlasková, Píškova č.p. 1954/28, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
MUDr. Jarmila Dobešová, Kolínská č.p. 1780/5, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Zdeněk Doležal, Břežany č.p. 177, Břežany II, 282 01  Český Brod 
DOMY POD LÍPOU s.r.o., Na dolíku 14/2a, 184 00 Praha 8, IDDS: 5rubjfa 
Jakub Douděra, Hostín u Vojkovic č.p. 32, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 
Marie Doudová, Masarykovo náměstí č.p. 30, 250 83  Škvorec 
Jiří Dřízal, Ke Studánkám č.p. 24, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 
Oluše Dubinová, Tovární č.p. 1426/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jarmila Dundrová, Boženy Stárkové č.p. 641, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Markéta Dusilová, Richtrova č.p. 525, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Milada Dvořáková, Masarykovo náměstí č.p. 195, 250 83  Škvorec 
EBG - assets, s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3,  IDDS: bvsp3zg 
Ing. Miloš Eliáš, Lažiště č.p. 26, 38432 Lažiště 
Endymion spol. s r.o., Lucemburská 2175/22, 130 00 Praha 3, IDDS: wp8pug6 
Energie AG Kolín, a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín, IDDS: 7tdtvte 
Ing. Markéta Faltusová, Na Rokytce č.p. 1081/8, 180 00  Praha 8-Libeň 
Stanislav Filip, Vilímkova č.p. 1244, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Pavla Filipová, Zbraslavské nám. č.p. 464, 156 00 Praha 5, IDDS: fgjss82 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha4,  IDDS: 6sxny3p 
Ing. Rostislav Forejt, Cihelna č.p. 400/76, 250 88  Čelákovice 
Ing. Petra Fořt Rathouská, Ježovická č.p. 475/16, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Mgr. Helena Frantová, U Sparty č.p. 512/10, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Iveta Frintová, Zvánovická 101, Třemblat, 25165 Ondřejov 
Jitka Fučíková, Říčanská č.p. 33, 250 84  Sibřina 
Eva Galdová, Císařova č.p. 699/31, 691 72  Klobouky u Brna (právní nástupce po Leopoldu Vendlovi a 
Janu Vendlovi) 
Ivana Garaiová, Vranovská č.p. 1967/15, 251 01  Říčany u Prahy 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6 
JUDr. Michaela Grygárková, Nad cihelnou č.p. 417/25, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
MUDr. Alice Hachová, Famfulíkova 1133/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 
Jan Hainz, Barákova č.p. 324, 250 83  Škvorec 
Mgr. Hana Hainzová, Barákova č.p. 324, 250 83  Škvorec 
Michael Hajdovský-Potapovič, Kafkova č.p. 1458/51, 160 00  Praha 6-Dejvice 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 9 

 
František Hampl, Fügnerova č.p. 826/19, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 (právní nástupce po 
Leopoldovi Vendlovi a Marii Hamplové) 
Jana Havličková, Dr.Heinrich Winter Str. č.p. 10, 646 46  Heppenheim, Germany (právní nástupce po 
Bohumilovi Vendlovi) 
James Hellmann, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 
Luisa Hellmannová, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 
Ing. Jan Hlaváček, K Trativodům č.p. 1090, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Marie Hlaváčková, nám. Svobody č.p. 1570, 250 82  Úvaly 
Martin Hlávka, Škvorecká č.p. 660, 250 82  Úvaly 
Roman Hlávka, Nerudova 253/11, 118 00 Praha 1, IDDS: h9nzcxu 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h 
Hlavní město Praha, Odbor evidence, správy a využití majetku, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha1 , 
IDDS: 48ia97h 
HLC Real, s.r.o., Dobročovice 7, 250 82 Dobročovice, IDDS: at6aeex 
Jiřina Hodíková, Říčanská č.p. 132, 250 84  Sibřina 
Kateřina Hojdekrová, K. Michla č.p. 1029, 518 01  Dobruška 
Markéta Holubová, Zelenečská č.p. 213/33, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
PhDr. Zdenka Holubová, Voskovcova č.p. 548, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Marek Holý, Kamenická č.p. 303/39, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Jaroslav Horálek, Cíglerova č.p. 1075/2, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Věra Horká, Černíky č.p. 70, 289 15  Kounice 
Mgr. Dagmar Horňáková, Brichtova č.p. 816/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Hostín Development, s.r.o., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IDDS: anqu6cx 
Pavlína Hýbnerová, Kout na Šumavě č.p. 256, 345 02  Kout na Šumavě 
Michal Chroust, Sluneční č.p. 176, Tuklaty, 250 82  Úvaly 
Jaroslav Chytil, Masojedy č.p. 28, 282 01 Český Brod 
Lenka Chytilová, Masojedy č.p. 28, 282 01 Český Brod 
Daniela Janíková, Jihovýchodní III č.p. 891/34, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Ing. Tomáš Jankůj, Konrádova 74, 251 64 Mnichovice, IDDS: m6cxphw 
Michael Janovský, Štichova č.p. 651/48, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Ludmila Jarolímková, Kryšpínova č.p. 527/6, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
Michal Jaroš, Mírová č.p. 409, 385 01  Vimperk II 
JARO REAL, s.r.o., Střimelická 2495/8, 141 00 Praha 4, IDDS: iih44up 
Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola, IDDS: iahzkym 
František Jeništa, Albíny Hochové č.p. 236/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
Pavlína Jonová, Hlavní č.p. 38, Křenice, 250 84  Sibřina 
Petr Joran, Na květnici č.p. 850/20, 140 00  Praha 4-Nusle 
Eva Joranová, Na květnici č.p. 850/20, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jaroslava Kadlecová, Říčanská 15, 250 84 Sibřina, IDDS: 393yyee 
Marta Kadlecová, U půjčovny č.p. 953/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Lenka Kaločayová, DiS., Slunečnicová č.p. 1148, Květnice, 250 82  Úvaly 
Bc. Tomáš Kaločay, MBA, Pod Čimickým hájem 224/10, 181 00 Praha 8, IDDS: ndzuqu9 
Věra Kapková, Benešovská č.p. 9, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
Hana Karlíková, Velvarská č.p. 1186, Švermov, 273 09  Kladno 7 (právní nástupce po Bohumilu 
Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
JUDr. Dagmar Karlová, Šmolíkova č.p. 907/9, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Radek Kladiva, Na Kopřivníku č.p. 679, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Matyáš Kohn, Maaleh Hashoeva 8, Ramat Gan, Izrael 
Martina Kohoutová, Zlatá č.p. 27, 250 83  Škvorec 
Ing. Adam Koklar, Sulická 618/20, 142 00 Praha 4, IDDS: wzssqmi 
PhDr. Miluše Konečná, Zdaru č.p. 1507/4, 140 00  Praha 4-Nusle 
RNDr. Yvona Kopčíková, Jírovcova č.p. 554/12, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Božena Koptišová, Pomořanská č.p. 487/5, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Karla Korbelová, 9. května č.p. 743/11, 390 02  Tábor 2 
Jana Koštialiková, Z Kopečka č.p. 110, 250 84  Sibřina 
Stanislava Koulová, Ke Špejcharu č.p. 296, 250 83  Škvorec 
Pavel Koutský, Vratislavská č.p. 385/9, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 10 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 
Praha 5, IDDS: a6ejgmx 
Jan Král, Lodžská č.p. 464/10, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Tomáš Kraus, U staré skládky č.p. 488/1, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Jindřiška Krejčová, Větrná č.p. 571, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 
KROMA Úvaly spol. s r.o., Náchodská 469/137, 193 00 Praha 9, IDDS: rdwpakj 
Miloslav Krpelan, Kounovská č.p. 218/3, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Josef Krutský, Janáčkova č.p. 942, 250 82  Úvaly 
Bohumila Křivohlavá, Formanská č.p. 195, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Hana Kříženecká, Nad lesíkem č.p. 2190/22, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Anna Kuklová, Vojanova č.p. 320, 250 82  Úvaly 
Jaroslav Kulič, K Dobročovicům č.p. 5, Květnice, 250 84  Sibřina 
Václav Kulič, Lísková č.p. 139, 250 84  Sibřina 
Vladimír Kulič, K Dobročovicům č.p. 29, Květnice, 250 84  Sibřina 
Ing. Zdeněk Kulič, Obecní č.p. 156, Semice, 397 01  Písek 1 
Kateřina Kusá, Zdíkovská č.p. 3317/66e, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Marcela Lakomá, Dobročovice č.p. 133, 250 82  Úvaly 
Dana Lamačová, Nušlova č.p. 2283/31, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Petr Lein, Bezinková č.p. 981, 250 92  Šestajovice 
Ing. Gabriela Leinová, Bezinková č.p. 981, 250 92  Šestajovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, 500 08 Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
Lesy hl. m. Prahy, Práčská 1885, 106 00 Praha 106, IDDS 4n8xbv7 
Bohumil Lízner, K Dubči č.p. 23/33, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Jana Líznerová, K Dubči č.p. 23/33, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Jolana Machalek, Topolová č.p. 135, Tuklaty, 250 82  Úvaly 
Mgr. Petr Malý, Bílenecké náměstí č.p. 14/10, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
JUDr. Emanuel Mašín, Krkonošská č.p. 1494/3, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Mgr. Emanuel Mašín, Krkonošská č.p. 1494/3, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Bc. Michal Mašín, U hranic 1937/21, 100 00 Praha 10, IDDS: e3bh7vy 
Magda Mašínová, Krkonošská č.p. 1494/3, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Jana Mazalovská, Sezemínská č.p. 2029/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Anna Menclová, Tučkova č.p. 954/40, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
Městská část Praha 21, Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha 9, IDDS: erdb3s9 
Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
Městská část Praha-Koloděje, K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9, IDDS: haiaksg 
Městys Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec IDDS: 93sb64m 
MFC - MORFICO s.r.o., Olbrachtova 1758, 666 03 Tišnov, IDDS: bj5mh74 
RNDr. Jaroslav Michálek, Kosmonautů č.p. 1901, 356 01  Sokolov 1 
MIMO BOHEMIA, a.s., Horoměřická 2316/4, 164 00 Praha 6, IDDS: n89e7ze 
Roman Mizera, České družiny č.p. 1634/18, 160 00  Praha 6-Dejvice 
MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IDDS: 93pchfn 
Petr Müller, Tyršova č.p. 253, 250 83  Škvorec 
Mgr. Liliana Müllerová, Tyršova č.p. 253, 250 83  Škvorec 
Karel Musil, č.p. 107, 25226 Choteč, IDDS: dy8heb8 
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IDDS: fkv6a96 
MV Crew s.r.o., K čihadlům 498, 190 12 Praha 9, IDDS: d47zp52 
Vít Navrátil, Na Paloučku č.p. 37, 250 84  Sibřina 
Ing. Jaromír Nečas, Gen. M.R. Štefánika 208/5, 922 03 Vrbové, Slovensko 
Jitka Němcová, K železnici č.p. 398, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Ludmila Němcová, Barákova č.p. 23, 250 83  Škvorec 
Antonín Němec, Barákova č.p. 23, 250 83  Škvorec 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4, IDDS: 8ecyjt9 
Alexandra Nettlová, K Dubči č.p. 47/35, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Ing. Ivana Nováková, Nad lukami č.p. 2598/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jarmila Nováková, Kotorská č.p. 1572/18, 140 00  Praha 4-Nusle 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 11 

 
Eva Novotná, Rápošovská č.p. 88, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Lenka Novotná, Jarníkova č.p. 1868/28, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Antonín Novotný, Ročovská č.p. 1809, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Dušan Novotný, Ročovská č.p. 1808, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Jindřich Novotný, Holšická č.p. 1459, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Tomáš Novotný, Prokopova č.p. 1683, 258 01  Vlašim 
Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
OBEC SIBŘINA, Říčanská č.p. 15, 250 84 Sibřina, IDDS: j3ebtrr 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
Václava Ogarková, Evropská č.p. 266/165, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 (a rovněž právní 
nástupce po Bohumilu Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Ing. Zbyněk Palla, Klírova č.p. 1923, 148 00 Praha 4 (možný dědic po zemřelém panu Jiřím Svobodovi, 
K Běchovicům 126/12, 190 16 Praha 9) 
Eva Pallová, V lipách č.p. 148/19, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Partner for Business s.r.o., Ponrepova 511/34, 190 16 Praha 916, IDDS: z7uyahb 
Ing. Marie Passerová, K jízdárně č.p. 8/1, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Jarmila Patočková, Cílkova č.p. 645/12, Praha 4 (právní nástupce po Leopoldovi Vendlovi a Marii 
Hamplové) 
Jiří Pavlíček, Do Průhonu č.p. 50, Květnice, 250 84  Sibřina 
Helena Pavlů, Mečovská č.p. 376/8, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Jaroslav Pazdera, Dobročovice č.p. 58, 250 82  Úvaly 
Dana Pažoutová, Jiřího Wolkera č.p. 1186, 282 01  Český Brod 
Ivana Pešlová, U staré studánky č.p. 1024/6, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Ing. Hana Piroutková, Návesní 2, 25084 Květnice 
Josef Počta, Klánovická č.p. 840, 250 82  Úvaly 
Dana Počtová, Pešlova č.p. 356/12, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ing. Jarmila Pokorná, Šumberova č.p. 341/18, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Kristina Pokorná, Purkyňova 2120, 110 00 Praha 1 (doručovací adresa: Pod Šmukýřkou č.p. 1319/21, 150 
00  Praha 5-Košíře) 
Josef Pokorný, Jitkovská č.p. 43, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 
Ing. Miroslav Pokorný, Horní č.p. 658, 679 02 Rájec-Jestřebí, IDDS: fy45e5c 
Tomáš Pokorný, Bělohorská č.p. 197/126, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ing. Martin Poláček, Zálešná X č.p. 3032, 760 01  Zlín 1 
Michal Poláček, Horská č.p. 1920, 755 01  Vsetín 1 
Pavel Poláček, Horská č.p. 1920, 755 01  Vsetín 1 
Luboš Polák, Bukolská č.p. 777/7, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Ing. Vladimír Polanecký, Novákových č.p. 59/2, 180 00  Praha 8-Libeň 
Eliška Polívka, Gartenstadt 18, 75181 Pforzheim, Germany (adresa pro doručování: Husova č.p. 98, 
Beroun-Zavadilka, 266 01  Beroun 1) 
Polívka Jiři, Hybešova 519/5, Karlín, 18600 Praha 8 
Pavel Pont, Komenského č.p. 186, 250 83  Škvorec 
Jarmila Potočková, Cílkova 645/12, 142 00 Praha 4-Kamýk (právní nástupce po Marii Hamplové) 
František Poupa, Levského č.p. 3222/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Tomáš Poupa, Horova č.p. 1836, 250 82  Úvaly 
Václav Poupa, Maroldova č.p. 1201, 250 82  Úvaly 
Irena Poušková, Břežany II č.p. 187, 282 01  Český Brod 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IDDS: dbyt8g2 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
PRAGONOVUM, s.r.o., Mstětice 32, 250 91 Zeleneč, IDDS: 2pzud6y 
Pragonovum CZ, a.s., Kutnohorská 181/64, 111 01 Praha 10, IDDS: fuufr4y 
Martina Prášilová, Dvory č.p. 13, 288 02  Nymburk 2 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4, IDDS: w9qfskt 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, IDDS: a75fsn2 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10IDDS: ec9fspf 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IDDS: vgsfsr3 
Petr Procházka, Říčanská č.p. 57, 250 84  Sibřina 
Jiří Prokůpek, Levského č.p. 3204/17, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 12 

 
Vladimír Prokůpek, Hostěradice č.p. 41, 252 82  Kamenný Přívoz 
PROPEC spol. s r.o., Pražská 691, 250 82 Úvaly, IDDS: zkj7gj3 
Jiřina Pšurná, Hliníky č.p. 173, Kvačice, 687 24  Uherský Ostroh 
Richard Rabouël, Rue Marconi č.p. 10, 937 00  Drancy, France 
Victor Rabouël, Bis Rue Duret č.p. 27, 75016  Paris, France 
Jana Rathouská, U vinohradské nemocnice č.p. 2256/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Jaroslav Rathouský, Hlavní č.p. 55, Křenice, 250 84  Sibřina 
Jiří Rathouský, Přehvozdí č.p. 98, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Ing. Miroslav Rathouský, Přátelství č.p. 750, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Ondřej Rathouský, Podlesek 88/1, 107 00 Praha 10, IDDS: gqabda3 
Ing. Stanislav Rathouský, Pivoňková č.p. 1225/1, 251 01  Říčany u Prahy 
RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., Hlavní 104, 250 84 Křenice, IDDS: i9pweht 
REALDOM, s.r.o., Bajgarova 1214, 198 00 Praha 9, IDDS: jjdvgdr 
Jana Redlingshöfer, Geschwister-Reiss Str č.p. 9, 645046  Mörfelden-Walldorf, Germany (právní 
nástupce po Leopoldovi Vendlovi a Heleně Vydrové) 
Václav Roškota, Ježovická č.p. 204/12, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Aleš Roubal, Rohenická č.p. 80/13, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Blanka Roubalová, náměstí Smiřických 22, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IDDS: 49ubap3 
Jana Roučková, Chyjická č.p. 1059, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Ing. Bedřich Rus, Vinořská č.p. 171/33, Praha 9-Satalice, 190 15  Praha 915 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IDDS: zjq4rhz 
Ing. Vladislav Řeháček, Na Cimbále 2018/18, 143 00 Praha 4 
Renata Řeháková, V nové čtvrti č.p. 393/25, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Václav Řezáč, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 
Římskokatolická farnost Úvaly, Arnošta z Pardubic č.p. 45, 250 82  Úvaly 
Kateřina Sazamová, Arnošta z Pardubic č.p. 303, 250 82  Úvaly 
SELGEN, a. s., Jankovcova 24/18, 170 00 Praha 7, IDDS: mxbf8u6 
Jana Semecká, Čs. armády č.p. 139, 250 83  Škvorec 
MUDr. Jindřich Sitta, Plachého č.p. 937/30, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Miloslav Skořepa, Od Vysoké č.p. 273/6, 150 00  Praha 5-Radlice 
Petr Skřivan, Říčanská č.p. 2, 250 84  Sibřina 
Zbyněk Skřivan, Prokopa Velikého č.p. 1275, 250 82  Úvaly 
Eva Skřivanová, Za Hřištěm č.p. 94, Křenice, 250 84  Sibřina 
Jiří Slavík, K Dobročovicům č.p. 48, Květnice, 250 84  Sibřina 
Otakar Slavík, Komenského č.p. 835, 250 92  Šestajovice 
Roman Slavík, Hakenova č.p. 1243, 250 82  Úvaly 
Františka Slavíková, K Dobročovicům č.p. 48, Květnice, 250 84  Sibřina 
Marie Slezáková, Královická č.p. 36, Stupice, 250 84  Sibřina 
Jiří Sliž, Parmská č.p. 362, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Václava Smolíková, Branská č.p. 331, 198 00 Praha 9 
PhDr. Miroslava Sochorová, Pšeničná č.p. 20, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Marie Souhradová, Olešná č.p. 30, 398 43  Bernartice u Milevska 
Martin Soukup, Husova č.p. 1333, 432 01 Kadaň 
Alena Soukupová, Janáčkova č.p. 1117, 250 82  Úvaly 
Jaroslav Soustružník, Českobrodská č.p. 49, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Spofeza s.r.o., Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1, IDDS: hi8w6ag 
Jiří Stach, K Jalovce č.p. 11, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Jarmila Stará, Ke Kolodějům č.p. 84, 250 84  Sibřina 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
Lucie Stöcklová, Nad obcí I č.p. 2070/31, 140 00  Praha 4-Krč 
Štěpánka Strnadová Počtová, Třebohostice č.p. 72, 250 83  Škvorec 
Ing. Cyril Suk, CSc., Na Truhlářce č.p. 2074/20, 180 00  Praha 8-Libeň 
Růžena Svašková, Svojšická č.p. 1228, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Miroslav Svatoň, Břežany II č.p. 61, 282 01  Český Brod 
Jaroslav Svatoš, Barákova č.p. 301, 250 83  Škvorec 
Blanka Svatošová, Smetanovy sady č.p. 1546, 431 11  Jirkov 1 
Radomír Svoboda, Evropská č.p. 2060/80, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Blažena Svobodová, Petra Fastra č.p. 1108/10, 251 01  Říčany u Prahy 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 13 

 
Jan Ších, Rostoklaty č.p. 79, 281 71  Rostoklaty 
Jiří Ších, Hlubočská č.p. 128, Kolín VI, 280 02  Kolín 2 
Ing. Renáta Šimonová, Luční č.p. 142, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 
Zdeněk Škoda, Frýdlantská č.p. 1312/19, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Marcela Škodová, V Koutě č.p. 8, 250 84  Sibřina 
Jana Škopová, Na Kotli č.p. 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 
František Škorpil, Hájová č.p. 127/7, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 
Marie Šoutová, Rošovická č.p. 100/8, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Marie Šrámková, Ohradní č.p. 1465, Olešovice, 251 68  Kamenice 
Jana Šťastná, Chotěnovská č.p. 215, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Markéta Štěpanovská, U staré skládky č.p. 488/1, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Jakub Šváb, Revoluční č.p. 1006/5, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Petr Šváb, Revoluční č.p. 1006/5, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Petr Šváb, Větrovcova č.p. 900/16, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Jana Švábová, Mošnova č.p. 2687/3, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Václav Taitl, Zaříčanská č.p. 240, 190 16 Praha 916 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IDDS: u5hgkji 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IDDS: ygwch5i 
Pavel Tomášek, K Jelenu č.p. 114, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Jana Toronicová, Chlumecká č.p. 401, 403 39  Chlumec u Ústí nad Labem (rovněž právní nástupce po 
Leopoldovi Vendlovi a Janu Vendlovi) 
Treaslewort, a.s., Křižíkova č.p. 213/44, 186 00 Praha, IDDS: izpgq6j 
TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha 1, IDDS: g2unpic 
Lenka Trsková, Novosibřinská č.p. 883, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, IDDS: mivq4t3 
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci č.p. 1685/19, 140 00  Praha 4-Nusle 
Petr Tůma, Chorvatská č.p. 1825, 250 82 Úvaly 
Marie Ťupová, Olešná č.p. 57, 398 43  Bernartice u Milevska 
Jaroslav Uchytil, Dobročovice č.p. 4, 250 82  Úvaly 
Václav Uchytil, Dobročovice č.p. 3, 250 82  Úvaly 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, IDDS: pmigtdu 
Miroslav Urban, Mlčechvosty 77, 277 07 Vraňany, IDDS: 4eym5yk 
Dagmar Urbanová, Říčanská č.p. 101, 250 84  Sibřina 
Ing. Marcela Urbanová, Boněcko I č.p. 301, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00 Praha, IDDS: 96vaa2e 
Úvaly Development, s.r.o., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IDDS: vpu9gt3 
Růžena Vacková, Čs. armády č.p. 139, 250 83  Škvorec 
Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská č.p. 1002/59, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Marie Vedralová, Palackého č.p. 876, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Daniel Vendl, Bělehradská č.p. 289/67, 120 00  Praha 2-Vinohrady (právní nástupce po Bohumilu 
Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Václav Vendl, Bítovská č.p. 1218/24, 140 00  Praha 4-Michle (a rovněž právní nástupce po Bohumilu 
Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Danuše Vendlová, Podkozí č.p. 341, Chyňava, 266 01  Beroun 1 (právní nástupce po Bohumilu Vendlovi, 
Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Kateřina Vendlová, Na Skalce č.p. 765/17, 150 00  Praha 5-Smíchov (právní nástupce po Bohumilu 
Vendlovi, Leopoldovi Vendlovi a Václavu Vendlovi) 
Alena Venturová, Jungmannova č.p. 683, 250 82  Úvaly 
Radka Vesecká, Nuselská č.p. 683/82, 140 00  Praha 4-Michle 
David Veselý, Bedřichov 218, 468 12 Bedřichov, IDDS: d5y6vrg 
Viagem a.s., Sokolovská č.p. 131/86, 186 00 Praha 8, IDDS: i4rm79c 
JUDr. Irena Viková, Nebušická č.p. 697, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 
Yvona Vilvorderová, Chee de Neerstalle č.p. 24, 1190  Forest - Brusel, Belgium 
Jana Vitáčková, K Dubči č.p. 46/29, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IDDS: 29acihr  
Ing. Zdeněk Vodák, Polesná č.p. 195, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Ladislav Vojta, Bašteckého č.p. 2552/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
MUDr. Helena Vondrová, CSc., Hurbanova č.p. 1277/10, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 14 

 
Josef Votava, Nad Vápenkou 362, 25083 Škvorec 
Vladimír Vrba, Lohniského č.p. 899/3, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Karel Vydra, Svojsíkova č.p. 2672/26, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 (právní nástupce po  
Leopoldovi Vendlovi a Heleně Vydrové) 
Vladimír Vydra, Tolstého č.p. 1187/20, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 (právní nástupce po 
Leopoldovi Vendlovi a Heleně Vydrové) 
MUDr. Marta Vyhnánková, Sametová č.p. 736/1, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
XAVEROV invest, a.s., Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4, IDDS: 3axcpab 
XAVEROV trade, a.s., Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4, IDDS: tsvg3hi 
YD Real Estate Alfa s.r.o., Na poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1, IDDS: cziakww 
Jaroslava Zápotocká, Kunratická č.p. 302, Rozkoš, 252 43  Průhonice 
Zdeněk Zdražil, Kralovická č.p. 49, Křenice, 250 84  Sibřina 
Jiřina Zindulková, Červeného č.p. 608/3, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Ing. Jiří Zmatlík, Jablonecká 362/17, Střížkov, 19000 Praha 9 
Ing. Tomáš Zunt, Kiliánská č.p. 228, 252 06  Davle 
Ing. Vladimír Zunt, Chudenická č.p. 1085/24, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Růžena Zvelebilová, Plačická č.p. 458, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 
Hana Zvolská, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 
Marek Zvolský, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 
MUDr. Kristýna Žejglicová, Vokovická č.p. 679/10, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Jiřina Žertová, Fragnerova č.p. 2387/38, 160 00  Praha 6-Dejvice 

 

neznámí: 
Kateřina Běhounková, Újezd nad Lesy, Praha 10 
Petronila Běhounková, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Oldřich Doležal, Dobročovice č.p. 2, 250 82  Úvaly 
Stanislav Doležal, Dobročovice č.p. 2, 250 82  Úvaly 
Vlastimila Doležalová, Dobročovice č.p. 2, 250 82  Úvaly 
Firma Josef Donát a spol. v Českém Brodě, 282 01  Český Brod 
Firma M. Kahler a spol., 281 02  Cerhenice 
Rudolf Formánek, č.p. 149 
Václav Franěk, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Josefina Fraňková, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Anna Hájková, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Václav Hodr, Újezd nad Lesy, Praha 
Marie Kučerová, Ke Tvrzi č.p. 27, Květnice, 250 84  Sibřina 
František Kuchař, Nad Proutnicí č.p. 20, Květnice, 250 84  Sibřina 
Marie Kuchařová, Nad Proutnicí č.p. 20, Květnice, 250 84  Sibřina 
Václav Kvítek, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Antonín Pekárek, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Božena Pontová, Komenského č.p. 186, 250 83  Škvorec 
Marie Růžičková 
Václav Skořepa, Praha 21 - Újezd nad Lesy, 196 00  Praha 96 
Antonín Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Čeněk Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
František Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Jan Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Josef Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Josef Strnad, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Anna Šmídová, Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Františka Špičková, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Václav Šplíchal 
Kateřina Šplíchalová 
František Šulc 
Kateřina Vařová, Újezd nad Lesy 
Antonín Vykoukal, Újezd nad Lesy, Praha 9 
František Vykoukal, Újezd nad Lesy, Praha 9 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 15 

 
Martin Vykoukal, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Václav Vykoukal, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Vystěhovalecký fond pro Čechy a Moravu 
Josef Žižka, Újezd nad Lesy, Praha 9 
Karel Žižka, Újezd nad Lesy, Praha 9 

na základě vydaných usnesení ustanovený opatrovník  
JUDr. Martina Čejková, Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1, IDDS: 3vtqpy3 

 
dotčené správní úřady 
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IDDS: n75aau3 
- Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad štolou 936/3, 170 00 Praha 7, IDDS: 6bnaawp 
- Odbor bezpečnostní politiky 
-            Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, IDDS: 84taiur  
 
Ministerstvo Obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, IDDS: hjyaavk 
- Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 
 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10, IDDS: 9gsaax4 
- Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 
- Odbor obecné ochrany přírody a krajiny 
 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, IDDS: keebyyf 
- Odbor dopravy 
- Odbor životního prostředí a zemědělství 
- Odbor územního plánování a stavebního řádu 
 
Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h 
- Odbor územního rozvoje 
- Odbor ochrany prostředí 
- Odbor památkové péče 
- Odbor bezpečnosti 
- Odbor pozemních komunikací a drah 
 
Úřad městské části Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10, IDDS: nkybvp5 
- Odbor životního prostředí 
- Odbor dopravy 
 
Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
- Odbor životního prostředí a dopravy 
- Odbor stavební úřad – vodoprávní úřad 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, IDDS: keebyyf 
- Odbor dopravy 
- Odbor životního prostředí 
- Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče  
 
Městský úřad Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod, IDDS: jgqbsve 
- Odbor výstavby a územního plánování – památková péče 
- Odbor životního prostředí a zemědělství 
 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4, IDDS: rkiai5y 
- Odbor služby dopravní policie 
 
 



Č.j. UMCP21/14375/2021/SÚ/Cer str. 16 

 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 516, IDDS: 2dtai5u 
- Odbor služby dopravní policie 
- Územní odbor Praha venkov – východ, Dopravní inspektorát 
 
Městský úřad Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
- Odbor investic a dopravy 

Orgány ochrany přírody a krajiny – kácení dřevin 
- Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 
- Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
- Úřad městské části Praha-Koloděje, K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9, IDDS: haiaksg 
- Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
- Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
- Obecní úřad Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
- Úřad městyse Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m 
- Městský úřad Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
- Obecní úřad Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 

 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1, IDDS: zpqai2i 
 
 
      2) Veřejnou vyhláškou 
Doručuje se účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, jež se identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru, a to vyvěšením na úřední desce 
(zveřejnění umožňující dálkový přístup). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce ÚMČ Praha 21, 
patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce ÚMČ Praha 21 se písemnost považuje za doručenou.   

Zveřejňuje se informace veřejnosti, a to vyvěšením na úřední desce (zveřejnění umožňující dálkový 
přístup). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce ÚMČ Praha 21. Informace musí být vyvěšena 
po dobu 30 dnů. 

 

V souladu s § 25 odst. 3 správního řádu dále k vyvěšení na úřední desce: 

Městská část Praha-Koloděje, IDDS: haiaksg – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 
Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
Městys Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 
Obec Sibřina, Sibřina 15, 250 84 Sibřina, IDDS: j3ebtrr 
Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
 
 – se žádostí o vyvěšení na úřední desce a o podání zprávy o vyvěšení a sejmutí z desky 

 
CO:  
Úřad městské části Praha 15, Odbor stavební, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10, IDDS: nkybvp5 
Městský úřad Úvaly, Stavební úřad, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
Městský úřad Český Brod, Odbor výstavby a územního plánování, Husovo náměstí 70, 282 01 Český 
Brod, IDDS: jgqbsve 
Spis Úřadu městské části Praha 21, Odbor stavební úřad, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
 

Vyvěšeno:     ....................................................... 

 

Sejmuto:       ........................................................ 


		2021-09-14T13:45:41+0200
	Ing. Jan Kupr
	vedoucí stavebního odboru




